ешение от 19.09.2018 № 17 к Протоколу № 5
         № 17                                                                                       от 19 сентября 2018 года
РЕШЕНИЕ
Заслушав и обсудив вопрос о рассмотрении полномочий Общественного совета на проведение НОК условий оказания услуг в сфере здравоохранения и социального обслуживания населения в Аксубаевском муниципальном районе в 2018 году Общественный совет при Главе Аксубаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Отменить проведение НОК условий оказания услуг в учреждениях здравоохранения и социальной защиты в Аксубаевском муниципальном районе в 2018 году.
2. Признать работу по проведению НОК условий оказания услуг в сфере культуры и образования в Аксубаевском МР в 2016-2017 годах удовлетворительной и продолжить её в 2019 году.
Председатель Общественного
Совета Аксубаевского
муниципального района                                       И.А. Телешева
[bookmark: _GoBack]